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Dunaszerdahely Város 2015/22 sz. (2015. november 24.) rendelete, amellyel 

módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2014/12. sz. (2014. december 

9.) a települési és kisebb építési hulladékkezelési közszolgáltatási díjról szóló 

általános érvényű rendelete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület ezen általános érvényű rendeletét a 2015.11.24-ei testületi ülésén hozta. 

Az általános érvényű rendelet javaslata a lakosság értesítése érdekében a városi hivatal 

hirdetőtábláján és internetes honlapján 2015.11.6-án lett közzé téve. 

Az elfogadott általános érvényű rendelet a városi hivatal hirdetőtábláján és internetes 

honlapján 2015.12.3. lett közzé téve. 

Ezen általános érvényű rendelet 2016.01.1. lépett hatályba. 
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Dunaszerdahely Város a községi önkormányzatokról szóló 1990. évi 369. törvény 6.§ (1) 

bekezdése szerint összhangban a települési és kisebb építési hulladékkezelési közszolgáltatási 

díjról és helyi adóról szóló 2004. évi 582. törvény 82.§ és 83.§, és későbbi módosításaival a 

következő rendeletet alkotja: 

   

 

Dunaszerdahely Város 2015/22 sz. (2015. november 24.) rendelete, amellyel módosul és 

kiegészül Dunaszerdahely Város 2014/12. sz. (2014. december 9.) a települési és kisebb 

építési hulladékkezelési közszolgáltatási díjról szóló általános érvényű rendelete 

 

 

      I.  

 

 

Dunaszerdahely Város 2014/12. sz. (2014. december 9.) a települési és kisebb építési 

hulladékkezelési közszolgáltatási díjról szóló általános érvényű rendelete a következőképpen 

módosul és egészül ki: 

 

1. A 2.§ a megnevezéssel együtt így szól: 

 

 

„2.§ 

Díj mértéke 

(1) A díj mértéke: 

a) természetes személyek esetében egy személyre egy naptári napra 0,0727 euró, 

b) jogi személyek és természetes személy – vállalkozók esetében, amelyeknél 

mennyiségi gyűjtést alkalmaznak, egy liter települési és kisebb építési hulladék után 

0,0235 euró a 110,120 és a 1100 l hulladékgyűjtő edények esetében, 

c) 1 kg ártalmas anyagtól mentes kisebb építési hulladék 0,023 euró.” 

 

2. A 3.§ (6) bekezdésében a „135 euró” összeg helyére „147 euró“ összeg kerül. 

 

3. A 3.§ (7) bekezdésében a „135 euró” összeg helyére „147 euró“ összeg kerül. 

 

4. Az 5. § (1) bekezdés b) pontjának 2. alpontja így szól: 

„2. nem lakik közös háztartásban önálló jövedelemszerző tevékenységet végző és/vagy 

munka- vagy időszakos munkavégzési viszonyban lévő személyekkel,” 

5. Az 5. § (1) bekezdés c) pontjában a férj/feleség szavak után vessző következik és 

feltöltődik a „kiskorú személlyel“ kifejezéssel. 

 

6.  Az 5. § (2) bekezdése így szól: 

„(2) A díjkezelő az (1) bekezdés a) pontja szerinti díjfizető korára vonatkozó díjcsökkentés és 

az (1) bekezdés d) pontja szerinti az illetékes az adó-megállapítási időszak 01.01-jéhez súlyos 

fogyatékossággal élő személy esetében, nem igényli külön díjcsökkentési kérelem 

benyújtását. 
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7. Az 5. § (3) bekezdése így szól: 

„(3) Az (1) bekezdés a) pontjától d) pontjáig felsorolt (kivéve a (2) bekezdés esetében) 

díjfizető az adó-megállapítási időszak folyamán a tény bekövetkeztétől számított 30 napon 

belül érvényesítheti díjcsökkentési igényét az adott adó-megállapítási időszakra 

vonatkozóan.“ 

 

8. Az 5. § (4) bekezdése így szól: 

„(4) Az a díjfizető, aki az illetékes adó-megállapítási időszak 01.01.-jéhez anyagi 

szükséghelyzetben van, az illetékes adó-megállapítási időszakra vonatkozóan díjcsökkentési 

igénnyel élhet az adóév 01.31-ig.“  

 

9. Az 5. § (5) bekezdés a) pontjában található „szemeszter“ után „és“ kötősző helyeződik. 

 

10. Az 5. § (5) bekezdés c) pontjában található „betegbiztosítási igazolás” helyére a 

„betegbiztosítási okirat” kerül. 

 

11. Az 5. § (8) bekezdés hatályon kívül helyeződik. 

 

12. A 7. § megnevezése így szól: 

 

„7.§ 

Díjfizetési kötelezettség megszűnése, díjvisszafizetés“ 

 

13. A 7. § (1) bekezdése így szól: 

„(2) Ha a díjfizető díjfizetési kötelezettsége az illetékes adó-megállapítási időszak folyamán 

megszűnt, a díjkezelő a díjfizetőre kiszabott illetéket módosítja a díjkötelezettség 

megszűnésének írásos bejelentése alapján.” 

 

14. A 7. § (2) bekezdése így szól: 

„(2) A város visszafizeti a díjat vagy annak arányos részét a díjfizetőnek, akinek az adó-

megállapítási időszak folyamán megszűnt az díjfizetési kötelezettsége, ha a díjfizető az illeték 

vagy annak időarányos részének visszafizetésére vonatkozó feltételek teljesítését igazoló 

okiratokat benyújtja.“ 

 

15. A 7.§  (2) és (5) bekezdése (3) és (6) bekezdésként kerül megjelölésre. 

 

 

II. 

 

Jelen általános érvényű rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

     

 

Kelt, Dunaszerdahely 2016.01.01. 

       

JUDr. Hájos Zoltán  

                 polgármester 
      


